ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 13

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

19 мая 2016 года  №  2-2

О досрочном прекращении полномочий членов участковых

избирательных  комиссий избирательных участков № 1245, №1249

 с правом решающего голоса

Рассмотрев личные заявления членов участковых избирательных

комиссий избирательных участков №1245, №1249 с правом решающего

голоса, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 ст. 29 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей

3 Закона Санкт-Петербурга от 20.07.2006 года № 385-57 «О территориальных

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге» Территориальная

избирательная комиссия №13 решила:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных

комиссий избирательных участков №1245, №1249 с правом решающего

голоса лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

3. Обнародовать настоящее решение на стенде Территориальной

избирательной комиссии №13

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии № 13

Д.Ю. Закипной

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии № 13

С.А. Кудласевич

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 13

от 19 мая 2016 года № 2-2

СПИСОК

лиц, освобожденных от обязанностей членов участковых избирательных

комиссий избирательных участков с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1245

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

 в состав избирательной комиссии

1. Маркушева

Майя Борисовна

Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии ЛДПР

-  Либерально-демократической партии

России

2. Николаева

Ольга Александровна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

Политической партии

Коммунистическая партия

КОММУНИСТЫ РОССИИ

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1249

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

 в состав избирательной комиссии

1. Боярченко

Николай Владимирович

Региональное отделение Политической

партии   СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в городе Санкт-Петербурге

2. Виксне

Юлия Леонидовна
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»